
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2642

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 14:36:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 112/2024

N° do Processo: 864

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 22.513,70
Objeto:
Pregão Presencial 112/2024 - Aquisição de Hospedagens e alimentação para delegações esportivas,
sendo 22 pessoas, com 4 refeições, por 5 dias, para a Copa de Clubes de Voleibol que acontecerá de
24 a 28 de setembro de 2024.
Resumo:
Pregão Presencial 112/2024 - Aquisição de Hospedagens e alimentação para delegações esportivas,
sendo 22 pessoas, com 4 refeições, por 5 dias, para a Copa de Clubes de Voleibol que acontecerá de
24 a 28 de setembro de 2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 Homologação Baixar

19/09/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

19/09/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2642/ppregao-presencial-1122024-span-stylebackground-colortransparentaspanquisicao-de-hospedagens-e-alimentacao-para-delegacoes-esportivas-sendo-22-pessoas-com-4-refeicoes-por-5-dias-para-a-copa-de-clubes-de-voleibol-que-acontecera-de-24-a-28-de-setembro-de-2024p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0ca9b22598ed233b3030dbc3b5ae83d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c96790062b83eabecc47ff38b87549.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b216024569414a9094a327df58bd1d71.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 EDITAL PP 112 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d2a85804afd3ea2c722749372d83da.pdf

